2023 年 4 月吉日
お客様各位

エームサービス株式会社
ＲＳ事業本部

「FRESH BREW®」パッケージリニューアルおよび商品販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
お客様のご利用の賜物として、本ブランドも今年 12 月には 8 周年を迎えるまでになります。

この度、物流センター開設に伴う商品情報（JAN コード）記載の為、パッケージリニューアルを
行います。また、パッケージリニューアルと同時に、鮮度高いコーヒーをご提供することを目的とし、
ポーション販売を可能とすべく準備を致します。
お客様に寄り添い、シーズンメニューの展開も鋭意注力していく所存ですので、今後もなお一層のご愛顧
を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．パッケージリニューアル時期

・10211 FRESH BREW®ブラジルサントス 100         ：４月初旬
・0558  FRESH BREW®エスプレッソブレンド         ：４月初旬

  ・10113 FRESH BREW®ハウスブレンド            ：4 月中旬
  ・10114 FRESH BREW®マンデリンアイスブレンド       ：5 月上旬

２．10212 FRESH BREW®ブラジルピーベリー販売終了について

2023 年４月最終週生産分をもって販売終了。
  終売商品 代替商品

商品名
 FRESH BREW®

ブラジルピーベリー

FRESH BREW®
ブラジルサントス 100

商品コード 10212 10211

規格
200g×28 袋

200g×7 袋

200g×28 袋

200g×7 袋

商品画像

３．本件に関するお問合せ先 ： 管轄マーケットセンタ―にて承ります。

以上